EDITAL 41/2025 UERR/CUNI/REIT/GAB

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA, no uso das

atribuições que lhe confere o Estatuto da UERR, em seu art. 22, aprovado pelo Decreto

nº 24.022-E, de 10 de outubro de 2017, o Decreto nº 2151-P, de 28 de dezembro de

2023, torna público o RESULTADO AO RECURSO DO EDITAL de abertura do

Processo Seletivo Simplificado Vestibular – Análise de Histórico do Ensino Médio -

para o ano de 2025, destinado ao ingresso de alunos nos cursos de Graduação

Presencial da UERR, para preenchimento de vagas remanescentes do Edital n.º

001/2025 UERR/CUNI/REIT/GAB, a ser realizado conforme a Resolução Ad

Referendum n.º 29, de 3 de junho de 2025.

Nº Nome CPF Situação

01 LEILA DE SOUZA 054.xxx.xxx-xx Indeferido

02 ARIANA GOMES DE OLIVEIRA 008.xxx.xxx-xx Indeferido

03 TATIANE AFONSO WAIWAI 013.xxx.xxx-xx Indeferido

04 NAZARÉ CARIOCA BARROS VERÍSSIMO 036.xxx.xxx-xx Indeferido

05 JONAIT JOSÉ MENDEZ TORRES 708.xxx.xxx-xx Indeferido

06 NIKOLY GEISY MARÇAL DE CARVALHO 012.xxx.xxx-xx Indeferido

07 MARTA ANGELO ARRUDA 794.xxx.xxx-xx Indeferido

08 RONNIELYS CAROLINA 711.xxx.xxx-xx Indeferido

09 OLGA ISABEL ORTIZ MEJIA 711.xxx.xxx-xx Indeferido

10 KAUAN LIRA DE SOUSA 050.xxx.xxx-xx Indeferido

11 LUCAS WILLIAMS DA SILVA 016.xxx.xxx-xx Indeferido

12 JAHDIEL ELIUD SÁNCHEZ FRANCO 116.xxx.xxx-xx Indeferido

13 JAHDIEL ELIUD FRANCO HERNANDEZ 116.xxx.xxx-xx Indeferido

14 ELIZA ISABEL LEON BENÍTEZ 704.xxx.xxx-xx Indeferido

15 DIOGO SILVA TOMPSON 099.xxx.xxx-xx Indeferido

16 MARIA FERNANDA SOARES KING 102.xxx.xxx-xx Indeferido

17 ADRYA DE SOUZA MOREIRA 077.xxx.xxx-xx Indeferido

18 GYOVANNA DE JESUS NASCIMENTO PARÁ 036.xxx.xxx-xx Indeferido

19 IRLAN JOSUÉ HONÓRIO DE FREITAS 042.xxx.xxx-xx Indeferido

20 DAVI FRANCISCO FONTE 055.xxx.xxx-xx Indeferido

21 KAUAN LIRA DE SOUSA 050.xxx.xxx-xx Indeferido

Boa Vista - RR, 05 de agosto de 2025.

CLAUDIO TRAVASSOS DELICATO

Reitor